
ZARZĄDZENIE NR  16/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 27.03.2025r.

w sprawie: powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

Na podstawie § 8 ust.  1 i  § 10 ust.  1 pkt  7  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich,  zatwierdzonego  Zarządzeniem  nr  372/MOPR/2024  Prezydenta  Miasta
Piekary  Śląskie  z  dnia  28  czerwca  2024r. oraz  §  4  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem
nr  2/2024 z dnia  02.01.2024r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich dla pracowników zatrudnionych
w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich oraz innych osób uprawnionych do korzystania
z pomocy i świadczeń finansowanych ze środków Funduszu,

zarządzam, co następuje :

§ 1

Powołuję Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich w następującym składzie:

1. Pani Ewa Kaznowska – Przewodnicząca Komisji,
2. Pani Katarzyna Burzyk – Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3. Pani Agnieszka Teichmann – Członek Komisji.

§ 2

Zadaniem  Komisji  jest  organizowanie  działalności  socjalnej  wobec  osób  uprawnionych  do  korzystania
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zgodnie z przepisami Regulaminu Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

§ 3

Zobowiązuję  Kierowników  komórek  organizacyjnych  MOPR do  zapoznania  podległych  im  pracowników
z treścią niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Traci moc Zarządzenie nr  70/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich
z dnia 27.11.2023r. w sprawie: powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim
Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z dniem 31.03.2025r. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2025r.

 Beata Poloczek
      Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich

Uzgodniono z upoważnionymi przedstawicielami
                   związków zawodowych MOPR:
                    26.03.2025r. Aleksandra Kos


